

Informacja o Agencie Ubezpieczeniowym

Agent Ubezpieczeniowy – Multiagent, działa na rzecz wielu zakładów ubezpieczeń	Domubezpieczeniowy.com Sp. z o.o.
Adres siedziby Agenta	53-238 Wrocław, Ul. Aleksandra Ostrowskiego 30/139
Agent Ubezpieczeniowy działa na rzecz następujących zakładów ubezpieczeń:	<p>AVIVA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE S.A. AVIVA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ OGÓLNYCH S.A. AXA UBEZPIECZENIA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ I REASEKURACJI SPÓŁKA AKCYJNA AXA ŻYCIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE S.A. VIENNA INSURANCE GROUP COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. VIENNA INSURANCE GROUP GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. GENERALI ŻYCIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A.</p> <p>MACIF ŻYCIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH POLISA-ŻYCIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. VIENNA INSURANCE GROUP PZU SA PZU ŻYCIE S.A. SIGNAL IDUNA POLSKA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. SIGNAL IDUNA ŻYCIE POLSKA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. TOWARZYSTWA UBEZPIECZEŃ I REASEKURACJI ALLIANZ POLSKA S.A. TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ALLIANZ ŻYCIE POLSKA S.A. TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ I REASEKURACJI WARTA S.A. TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ INTERRISK S.A. VIENNA INSURANCE GROUP TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE WARTA S.A. TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH CONCORDIA POLSKA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW TUZ TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE S.A. UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. WIELKOPOLSKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ŻYCIOWYCH I REN. CONCORDIA CAPITAL S.A. WIENER TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A.</p>
Nr wpisu do rejestru Agentów Ubezpieczeniowych	11242002/A
Rejestr Agentów Ubezpieczeniowych dostępny jest na stronie	https://au.knf.gov.pl/Au_online/ Sposób sprawdzenia: użyj opcji szukaj agenta, następnie wpisz dane agenta w pola wyszukiwania i wyślij zapytanie
Informacja o posiadanych udziałach lub akcjach uprawniających do co najmniej 10% głosów na walnym zgromadzeniu albo zgromadzeniu wspólników	Agent ubezpieczeniowy nie posiada akcji albo udziałów żadnego zakładu ubezpieczeń, uprawniających co najmniej do 10% głosów na walnym zgromadzeniu, ani też żaden zakład ubezpieczeń nie posiada akcji albo udziałów Agenta ubezpieczeniowego, uprawniających co najmniej do 10% głosów na zgromadzeniu wspólników
Charakter wynagrodzenia otrzymanego przez Agenta w związku z proponowanym zawarciem umowy ubezpieczenia	W związku z proponowanym zawarciem umowy ubezpieczenia Agent ubezpieczeniowy otrzymuje wynagrodzenie (wpisać odpowiednio do otrzymywanego wynagrodzenia): <ol style="list-style-type: none"> 1) prowizję, uwzględnioną w kwocie składki ubezpieczeniowej; 2) premię uzależnioną od osiągniętych wyników; 3) nagrody rzeczowe.
Możliwość złożenia reklamacji i skargi	Klient ma prawo wniesienia skargi lub złożenia reklamacji na działalność Agenta ubezpieczeniowego oraz możliwość złożenia wniosku o wszczęcie postępowania w sprawie pozasądowego rozwiązywania sporów konsumenckich w sposób określony właściwymi przepisami prawa (Rzecznik Finansowy i Komisja Nadzoru Finansowego)
Reklamacje w zakresie nie związanym z udzieloną ochroną przez ubezpieczyciela	<ol style="list-style-type: none"> 1) Mailowo na adres: reklamacje@domubezpieczeniowy.com 2) Pisemnie na adres korespondencyjny: ul. 1 Maja 17/1 59-300 Lubin z dopiskiem – reklamacja 3) Za pośrednictwem osoby, która proponowała zawarcie umowy ubezpieczenia w imieniu Agenta.
Reklamacje związane z udzieloną ochroną	Należy kierować do Zakładu Ubezpieczeń w sposób określony w warunkach ubezpieczenia i karcie produktu